113-2 交換生成績審查通過名單

1

※ 請使用學號查詢(Ctrl+F)，比對中文名稱，若有誤請致電國合處告知。

注意事項：

1. 初審通過順序非依照成績。

2. 面試時間與地點將於 9月 16日 17:00前公告，請注意國合處國際交流組網頁。

3. 若有任何疑問請至國合處國際交流組或撥打分機 2613詢問少涵老師。

4. 符合以下資格者可申請參與線上面試，請附上相關證明：

 海外交換

 海內外實習中(不包括個人打工)

5. 申請線上面試者，請於 9 月 13日 12:00前來信告知並附上證明，逾期不受理。

信箱：oc2003@mail.wzu.edu.tw

來信主旨：申請線上面試-語組-姓名。

來信內容：班級、學號、姓名、語組、申請原因(將審查其必要程度後，回覆告知是否通過)。

日語組

吳 O禎 1111204067

黃 O 2111204113

黃 O綺 1110304041

王 O媗 1111204126

張 O萁 1110304033

羅 O姍 1110204045

尤 O蘊 1112104008

林 O緯 1110204048

馮 O瑜 1111204076

林 O綺 1111204085

林 O庭 1110304012

陳 O廷 1110300130

陳 O榮 1110304035

游 O菱 1111204061

韓 O威 2110204026

李 O慈 1112104036

李 O 1110304034

潘 O榕 1110300131

徐 O 1113104023

吳 O歆 1112104009

陳 O祺 1110304039

蔡 O耘 1111204038

黃 O瑄 1113104018

2

朱 O澄 1111204011

簡 O恩 1110304023

蔡 O秀 1110304074

周 O蓁 1112104020

郭 O妤 1110300163

侯 O瑀 1110304070

陳 O欣 1110300106

陳 O宇 1110304019

王 O幃 1111204082

張 O綺 1113100040

胡 O臻 1111204065

黃 O綸 1111204043

張 O欣 1110304061

張 O綺 1112104017

陳 O言 1110304068

柯 O龍 1112204050

陳 O瑄 1110304067

錢 O安 1113104010

許 O昕 1110204139

陳 O安 1110304020

蕭 O彤 1110204099

徐 O芮 1110304081

鍾 O芸 1110304069

吳 O柔 1110304093

何 O霖 2110200178

西語組

蘇 O娟 1110303010

孫 O瑜 1110303047

黃 O喻 1110203029

許 O涵 1110303009

趙 O妮 1110203067

黄 O勻 1110203074

謝 O卉 1110303016

張 O嬋 1110303051

陳 O安 1110303036

趙 O后 1110303012

詹 O言 1113100028

石 O筠 1110303028

林 O安 1110300070

3

法語組

陳 O瑋 1111201073

張 O笙 1111201028

陳 O 1110301002

許 O菁 1110300015

英語組

吳 O蓁 1110210062

許 O欣 1110300076

羅 O茜 1110201105

李 O昕 1110300049

呂 O萱 1111212012

黃 O琪 1111212016

張 O瑄 1110300030

楊 O瑄 1110303027

黃 O瑄 1109201011

徐 O婕 1110304092

林 O姸 1110300153

史 O語 1110300013

林 O敏 2111100031

蘇 O恩 1110200012

陳 O良 1110200069

鄭 O儀 1110200122

張 O庭 1110300031

邱 O萱 1110300043

高 O妍 1110300096

楊 O菱 1112100004

羅 O萍 1110208035

梁 O瑜 1110209051

謝 O妤 1110300092

林 O安 1110300070

何 O倢 1111200066

張 O笙 1111201028

李 O慈 1112104036

張 O嬋 1110303051

陳 O安 1110304020

李 O嫻 1110202021

德語組

4

 林 O俞 1110302038

林 O庭 1110202072

許 O翎 1110302004

黃 O媛 1110302010

李 O嫻 1110202021

華語暨東南亞語組

陳 O宜 1111212011

蔡 O 2110204061

黃 O輝 1112624006

陳 O宇 1110209023

陳 O翔 2110200056

高 O玲 1110224044

廖 O均 1110224007

蔡 O郡 1110211085

方 O卉 1110224043

黃 O晴 1110211082

何 O霖 2110200178

蔡 O如 1112213029

陳 O瑋 1111201073

梁 O瑜 1110209051